
 
 
 
                                            UCHWAŁA Nr XI/99/07 
                                     Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                     z dnia 6 grudnia 2007r. 
 
w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy Sompolno 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 
ust.1 uchwały nr XXXVI/296/05 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 grudnia 
2005r. w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta i 
Gminy Sompolno (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2006r. Nr 23, poz. 597, ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. 
 
Rada Miejska w Sompolnie nadaje „Honorowe Obywatelstwo Miasta i Gminy 
Sompolno”: 

1) Panu Zenonowi Korytowskiemu, 
2) Panu Antoniemu Gajda. 

 
§ 2. 
 
Nadanie Honorowego Obywatelstwa, o którym mowa w § 1 wobec Pana 
Antoniego Gajdy następuje pośmiertnie. 
 
§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 4. 
 
Wręczenie Aktów Nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy 
Sompolno Panu Zenonowi Korytowskiemu oraz przedstawicielowi Pana 
Antoniego Gajdy nastąpi na uroczystej sesji Rady Miejskiej w Sompolnie. 
 
 
 
 
 
 

 



§ 5. 
 
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                 Rady Miejskiej 
 
                                                                                Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr XI/99/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 6 grudnia 2007r. 
w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy Sompolno 
 
 Rada Miejska w Sompolnie postanowiła przyznać Honorowe  
Obywatelstwo Miasta i Gminy Sompolno osobom, których kandydatury zostały 
pozytywnie ocenione przez Kapitułę. W przypadku osoby, której nadanie 
Honorowego Obywatelstwa następuje pośmiertnie Akt Nadania zostanie 
wręczony lub przesłany przedstawicielowi osoby lub podmiotu wyróżnionego. 
 
                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                     Rady Miejskiej 
 
                                                                                   Roman Bednarek 
                                                                                                                                                                                                       
 

 


